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TOPPING
トッピング

Bimei Brand Bone-in Pork Rib Chop
美明豚骨付きロース

塩麹熟成でじゅわっと広がる極上リブチョップ！

Tenderloin Steak
フィレ  テンダーロイン

すっきりさっぱり柔らかく旨味があり、
大きくカットしてレアで召し上がれ

Hamburg Steak 数量限定
特製ハンバーグステーキ
口の中に広がる極上ハンバーグ

Hanging Tender Steakランチ限定
牛ハラミカットステーキ

ヘルシーでさっぱりとした大人気の
ハラミステーキを特製ソースで

Today’s Cut Steak
本日のカットステーキ

当店の切り落としカットステーキ、
みんなでシェアしておつまみとしても最高

Special Beef Steak with Garlic Butter
特製ビーフステーキ ～ガーリックバター～

牛ロースの旨みを引き立てる、
ガーリックバター＆ステーキソース付き

STEAK & HAMBURG ステーキ & ハンバーグ ステーキとハンバーグは味噌汁、ライス付

肉
と
牡
蠣
市
場

BEEF &
 O

YSTERお好みでどうぞ

Garlic Butter Soy Sauce

Garlic Chips

Wasabi

150

120

70

(165)

(132)

(77)

ガーリックバター醤油

ガーリックチップス

わさび

680

300

(748)

(330)

Green Salad

Mini Green Salad

グリーンサラダ

ミニグリーンサラダ

+200

400

(220)

(440)

Change to Garlic Rice

Change to Large Size
Garlic Rice

鉄板ガーリックライスへ 変更

[大盛] 鉄板ガーリックライス

2,480
(2,728)

250g 2,400
(2,640)

150g 3,200
(3,520)

200g

1,580
(1,738)

200g 3,160
(3,476)

400g 1,700
(1,870)

150g 2,200
(2,420)

200g

2,000
(2,200)

200g 2,700
(2,970)

300g

1,980
(2,178)

150g 2,450
(2,695)

200g



生牡蠣の気まぐれ盛り合わせ
ASSORTED FRESH OYSTER

価格はスタッフまでお申し付けください

３点盛り ･ 6 点盛り ･ 9 点盛り ･ 12 点盛り
· 3 pieces  /  6 pieces  /  9 pieces  /  12 pieces

680

580

(748)

(638)

Grilled Oyster

Fried Oyster

焼き牡蠣（焦がし醤油風味）1ピース

牡蠣フライ タルタルソース  1ピース
2 piece から承ります

2 piece から承ります

OYSTER 牡　蠣

丼は味噌汁・香の物付き

定食はご飯・味噌汁・香の物付き

STEAK DON & CURRY RICE ステーキ丼＆カレー

TONKATSU フリッツのとんかつ

1,700
(1,870)

150g 2,200
(2,420)

200g

Hanging Tender
Steak Bowl
牛ハラミ丼

Special
Steak Bowl
特選ステーキ丼

1,980
(2,178)

150g 2,540
(2,695)

200g

Beef Tendon Curry Rice
お肉屋さんのじっくり煮込んだ

牛すじカレー 

980
(1,078)

1080
(1,188)

大盛

全国の産地より
本日の生牡蠣  ※価格と産地はスタッフまで

Today’s Fresh Oyster 1ピース680~
(748~)

OYSTER 牡　蠣

(1,925)

(1,375)

(2,145)

(1,595)

ミニグリーンサラダ +300 (330)

特上ロースかつ (沖縄豚)

上ロースかつ

特上ヒレかつ (沖縄豚)

上ヒレかつ

Special Pork Loin Cutlet

Pork Loin Cutlet

Special Pork Fillet Cutlet

Pork Fillet Cutlet 

1,750

1,250

1,950

1,450

(2,310)

(1,760)

(2,530)

(1,980)

2,100

1,600

2,300

1,800

上ヒレかつ特上ロースかつ

単 品 定 食

毎年ミシュランガイドの「ビブグルマン」に掲載される有名店、「旬香亭」や
「ポンチ軒」を手掛けた齋藤 元志郎シェフが監修するとんかつです。

丼は味噌汁・香の物付き

Hanging Tender

ミニグ

Special
k l

ーンサラダ +300 (330)グリ

Beef Tendon Curry Rice
お肉屋さん じ くり煮込んだ

～牡蠣を安心してお召し上がり頂く為に～
生牡蠣の取り扱いには細心の準備をしておりますが

下記に該当するお客様はご遠慮ください

・体調の優れない方・過去に体調不良を起こされた方
・ご高齢の方・妊娠中の方


